
-ttual `    MUNICIpduDJLD DE SABA, COLON
INGRESO  MENSUAL

MES DE DICIEMBRE DEL 2021

DEPARTAMENTO DE CATASTRO

---                                                                                                                                                                                                                                                                           I                                                              `               -
''-\

11001 URBANOS L                       124,727.21

11002 RURAL L                         16,997.49

117-03 lNSTALAC[ON  DE  FIBRA OPTICA

119-03 CONSTANCIA CATASTRAL L                          12,700.00

119-18 PERMISO DE CONSTRUCCION L                             1,589.71

119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L                            8,975.00

119-20 PERMISO PARA LOTIFICAR

119-22 ROTURA DE CALLE

120-04 MULTAS

12101 RECARGO BIENES INMUEBLES

i22roi REZAGO  BIENES  INMUEBLES L                          57,647.35

220-03 LOTE  DE CEMENTERIO L                             2.400.00

220-04 DOMINIOS PLENOS L                         50,000.00

230-01 CONSTRUCCION  POR  MEJORAS

i:;i:t±  TdJRI k€!)i:,,:¢T L                      275,036.76



                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 NELSY CARALIA GUILLEN SALINAS BARRIO LA PAVA NQ441X 36 08 1,237.79 30771 1/12/2021
2 SUSANA SALINAS COLONIA JARDINES NQ444R 06 08 378.57 30770 1/12/2021
3 COFRUTCO ALDEA DE REGADERO F-D-Z-C 11,592.00 30766 1/12/2021
4 OLOMPIA CONCEPCION ARGUETA MEJIA COLONIA LA PRADERA NQ444E 12 04 1,244.03 30775 2/12/2021
5 OMAR EDGARDO NUÑEZ NUÑEZ COLONIA PALMA REAL NQ444D 10 03 1,822.82 30772 2/12/2021
6 LEONIDAS ANADETH FUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 30 06 3,823.64 30815 3/12/2021
7 IDANIA MARIELA TORRES HERRERA COLONIA MODELO D-D-Z-C 537.69 30780 3/12/2021
8 IDANIA MARIELA TORRES HERRERA BARRIO LA PAVA NQ441X 37 15 740.96 30778 3/12/2021
9 IDANIA MARIELA TORRES HERRERA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 12 04 711.22 30779 3/12/2021

10 NADIA SCARLETH MORALES VELASQUEZ BARRIO LA PAVA NQ441W 26 11 3,532.93 30817 6/12/2021
11 HERMINIA ESPINAL CASTILLO COLONIA EL PACIFICO NQ444I 02 05 870.88 30818 6/12/2021
12 VILMA GOMEZ DUARTE COLONIA BELLA VISTA NQ444H 02 20 3,066.26 30819 7/12/2021
13 NEOMICIA ESTEFANA MELENDEZ OCAMPO COLONIA COMILSA NQ444M 05 13 640.47 30788 8/12/2021
14 HAMSY JOSUE VELASQUEZ AVILA COLONIA ALEMAN NQ444I 06 03 1,431.22 30821 8/12/2021
15 HILDA LEONOR MURILLO GUZMAN ALDEA ELIXIR 01 13 23 80.30 30787 8/12/2021
16 MAURICIO VILLATORO BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 02 763.37 30786 8/12/2021
17 MAURICIO VILLATORO BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 01 3,277.70 30785 8/12/2021
18 JOSE ANGEL REDONDO AGUILAR COLONIA PALMA REAL NQ444D 07 01 821.22 30826 9/12/2021
19 MARIA SENOVIA RIVERA LEON COLONIA PALMA REAL NQ444D 04 10 777.44 30825 9/12/2021
20 JOSE HERIBERTO ALCANTARA BARRIO EL CHORRO NQ444H 03 04 954.47 30792 9/12/2021
21 LESLY BEATRIZ DUEÑAS SOTO COLONIA FLOR DEL VALLE NQ444E 11 08 1,665.38 30823 9/12/2021
22 JUAN ARMANDO PEÑA CHIRINOS ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 541.70 30822 9/12/2021
23 BANCO POPULAR COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 01 17 3,247.15 30797 10/12/2021
24 JESUS ANTONIO OSORIO CARDONA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 370.00 30832 10/12/2021
25 ERICK ORFIDIO RUIZ VARELA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 07 1,653.58 30831 10/12/2021
26 KELIN ARACELY DIAZ FUENTES ALDEA SAN FRANCISCO F-D-Z-C 1,693.50 30795 10/12/2021
27 MARIA JULIA MEJIA PINEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 02 5,000.00 30842 13/12/2021
28 DANI MEDARDO CASTILLO PEREZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 09 08 893.47 30840 13/12/2021
29 NOHELIA ERIBERTA NAJERA RAMOS BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 07 361.23 30839 13/12/2021
30 YESSI ODETH GALEANO SALGADO BARRIO LA PAVA NQ441X 36 10 595.93 30837 13/12/2021
31 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 415.79 30830 13/12/2021
32 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 373.87 30829 13/12/2021
33 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 543.61 30836 13/12/2021
34 JOSE SANTOS ARGUETA MOLINA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 624.20 30800 13/12/2021
35 JOSE DERIS CARMONA VILORIO COLONIA SABA NQ444D 02 11 2,151.57 30835 13/12/2021
36 LEUCADIA VILORIO BARRIO LA PAVA NQ441N 06 02 1,176.30 30833 13/12/2021
37 WALTERINA JANETH MEDRANO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 35 08 4,195.76 30501 14/12/2021
38 JAIME RAFAEL ,ARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 06 16 1,382.05 30789 14/12/2021
39 ALBA ANTONIA RAYOFF TURCIO BARRIO EL CHORRO NQ441W 10 03 1,890.61 30502 14/12/2021
40 RICARDO ANDRES PONCE VARELA ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 46.48 30503 14/12/2021
41 ORBELINA VARELA CUBAS ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 177.71 30504 14/12/2021
42 GETULIO LIGERO BARRIO EL CENTRO NQ441R 03 03 1,070.23 30551 14/12/2021
43 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441S 09 02 1,230.96 30850 14/12/2021
44 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441X 34 01 12,216.91 30849 14/12/2021
45 GETULIO LIGERO BARRIO EL CENTRO NQ441R 06 11 276.17 30848 14/12/2021
46 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441S 51 01 11,600.68 30847 14/12/2021
47 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441R 18 10 1,286.14 30846 14/12/2021
48 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441S 21 01 10,750.37 30845 14/12/2021
49 GETULIO LIGERO BARRIO EL CENTRO NQ441W 05 01 928.54 30843 14/12/2021
50 GETULIO LIGERO BARRIO LA PAVA NQ441S 21 01 1,640.00 30844 14/12/2021
51 OLINDA LETICIA HERNANDEZ ALMENDAREZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 25 01 1,232.00 30510 15/12/2021
52 JOSE ARTURO GUILLEN CHAVEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 17 03 2,126.20 30558 15/12/2021
53 JOSE ARTURO GUILLEN CHAVEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444I 32 08 2,852.86 30557 15/12/2021
54 JOSE ARTURO GUILLEN CHAVEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 05 1,836.24 30556 15/12/2021
55 JOSE ARTURO GUILLEN CHAVEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 01 10 401.69 30555 15/12/2021
56 JOSE ARTURO GUILLEN CHAVEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 01 11 2,707.65 30554 15/12/2021
57 HILDA NOHEMY PUERTO NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 27 480.84 30509 15/12/2021
58 WILFREDO VASQUEZ MALDONADO COLONIA JARDINES NQ444R 04 01 1,562.86 30508 15/12/2021
59 HILARIO GUTIERREZ ORTIZ ALDEA ELIXIR 01 03 11 306.24 30507 15/12/2021
60 JOSE MARCELINO REYES CASTRO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 15 12 793.90 30506 15/12/2021
61 FREDY DALVERTO SEVILLA ZUNIGA BARRIO EL COYOL NQ444D 22 02 957.45 30514 16/12/2021
62 MARVIN ADALI REYES HERRERA ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 861.80 30513 16/12/2021
63 IRIS AZUCENA LOPEZ RAMOS COLONIA SANTA ANA NQ442F 06 06 1,193.99 30566 16/12/2021
64 DILCIA HERNANDEZ MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 16 09 1,362.84 30565 16/12/2021
65 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO 24 DE ENERO BARRIO LA PAVA NQ441R 15 04 1,929.29 30567 17/12/2021
66 JOSE CAIN ALBERTO MEDINA COLONIA SABA NQ444D 03 02 5,275.66 30519 17/12/2021
67 PEDRO ALVARADO GARCIA COLONIA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 1,009.87 30518 17/12/2021
68 ALICIA BENITEZ PEÑA COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441H 33 04 1,306.60 30517 17/12/2021
69 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 372.00 30564 17/12/2021
70 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 25 10 385.00 30563 17/12/2021
71 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 33 07 1,150.00 30562 17/12/2021
72 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA BARRIO EL COYOL NQ441X 09 11 825.00 30561 17/12/2021
73 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA COLONIA SANTA ANA NQ444N 02 02 2,800.00 30560 17/12/2021
74 ROBERTO NORIS GREEN ZEPEDA BARRIO EL COYOL NQ444C 23 06 2,371.46 30559 17/12/2021
75 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 547.27 30574 17/12/2021
76 MARIA NORMELINDA RODRIGUEZ HERNANDEZ ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 113.38 30516 17/12/2021
77 SUYAPA LORENA GUILLEN MONTOYA BARRIO LA PAVA NQ441X 28 08 655.49 30571 17/12/2021
78 ANNY ELIZABETH MARTINEZ MARTINEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 09 19 693.99 30515 17/12/2021
79 YALILE CARDENAS GARRIDO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444 08 03 577.50 30569 17/12/2021
80 YESSENIA WALDINA CARCAMO ARTIAGA COLONIA MODELO NQ441X 02 06 1,176.09 30579 20/12/2021
81 MARIO RODRIGUEZ MAJANO BARRIO EL CHORRO NQ444H 03 03 4,824.93 30530 20/12/2021
82 GROLVIN PERDOMO Y ANA MARINA ZUNIGA DESVIO DE JAHUILLO F-D-Z-C 1,200.00 30529 20/12/2021
83 WILFREDO PERDOMO COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 5,455.91 30527 20/12/2021
84 MARTINA PERDOMO RODRIGUEZ COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 4,140.00 30528 20/12/2021



85 NAPOLEON CHAVARRIA LOPEZ ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 789.00 30526 20/12/2021
86 ODIS HERNANDEZ ALDEA ELIXIR 01 13 24 303.00 30525 20/12/2021
87 EGBERTO ALEJANDRO MORALES SOSA BARRIO LA PAVA NQ441S 22 10 3,792.02 30524 20/12/2021
88 CARLOS MARTINEZ ANDRADES BARRIO EL COYOL NQ441W 04 15 391.04 30578 20/12/2021
89 CARLOS MARTINEZ ANDRADES BARRIO EL COYOL NQ441W 04 07 803.58 30577 20/12/2021
90 RINA MELIXIA DUARTE AVILA COLONIA LA PRADERA NQ444E 03 05 565.14 30575 20/12/2021
91 ESTEBAN ALVARENGA RIVERA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,324.50 30523 20/12/2021
92 MARIA DEL CARMEN AGUILAR AGUILAR BARRIO EL CENTRO NQ441R 03 01 2,238.14 30522 20/12/2021
93 ELIA ROSARIO RIVERA MORALES COLONIA CASTELLANA NQ441D 01 08 553.85 30521 20/12/2021
94 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441O 12 06 1,936.56 30520 20/12/2021
95 SELVIN NOVELIS MIRALDA ZUNIGA COLONIA ALEMAN NQ444I 02 03 2,121.50 30576 20/12/2021
96 MELVIN EMILIO AMAYA VILLATORO COLONIA EL PASIFICO D-D-Z-C 515.47 30531 21/12/2021
97 ERNESTO RIVERA RAMIREZ BARRANCO CHELE F-D-Z-C 256.18 30581 21/12/2021
98 LUIS BELTRAN BANEGAS LOPEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 07 10 1,701.94 30539 22/12/2021
99 MIRIAN SUYAPA URBINA SOSA ALDEA UVA SUREÑA 07 01 12 690.00 30537 22/12/2021

100 JOSE ALCIDES SALAZAR RODRIGUEZ ALDEA UVA SUREÑA 07 10 09 138.00 30536 22/12/2021
101 ADONIS BEZER ECHEVERRIA JIMENES BARRIO EL CHORRO NQ444C 14 02 1,063.05 30535 22/12/2021
102 MARIA RUBENIA MUNGUIA MARTINEZ ALDEA ACHIOTE 01 10 02 2,939.51 30584 22/12/2021
103 SAMUEL ISAA COLINDRES CARDENAS COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 06 01 1743.29 30583 22/12/2021
104 COOPERATIVA CAYCSOL COLINIA SUIZA NQ444S 07 05 3,112.94 30533 22/12/2021
105 CRISTINA AMADOR ROBLES COLONIA SANTA ANA NQ442F 01 08 646.73 30540 27/12/2021
106 NORMAN ESPERANZA FLORES ALDEA ELIXIR 01 32 01 200.00 30585 27/12/2021
107 RAUL VILORIO CRUZ COLONIA SABA NQ44 4D 08 04 1,688.46 30587 28/12/2021
108 SARA ESTHER ACOSTA CASTRO COLONIA BELLA VISTA NQ44 4M 04 08 2,872.21 30586 28/12/2021
109 RODOLFO RAMOS COLONIA JARDINES NQ444R 05 07 370.00 30542 29/12/2021
110 JOSE ALFREDO MEZEN BARRIO EL CENTRO NQ441W 18 03 2,014.69 30589 30/12/2021
111 RENE GARCIA LEON BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 12 800.00 30543 30/12/2021
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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123
124
125
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128



REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA 700 30769 1/12/2021
2 JOSE ALEJANDRO BANEGAS ESCOBAR BARRIO LA PAVA 275 30777 3/12/2021
3 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTEBARRIO EL CHORRO 275 30784 7/12/2021
4 JOSE ALEJANDRO BANEGAS ESCOBAR BARRIO LA PAVA 300 30820 7/12/2021
5 VILMA AZUCENA GAMEZ DUARTE COLONIA BELLA VISTA 575 30781 7/12/2021
6 INVERSIONES DALEKA S. DE R.L. BARRIO EL COYOL 575 30824 9/12/2021
7 BERNARDO GARAY SANCHEZ 1,100.00 30793 10/12/2021
8 COOPERATIVA CAYCSOL COLONIA SUIZA Y BARRIO LA PAVA 1,150.00 30796 10/12/2021
9 FLORIDALMA MELGAR ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA 275 30827 10/12/2021

10 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 275 30830 13/12/2021
11 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 275 30829 13/12/2021
12 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 275 30836 13/12/2021
13 J.R. INMOBILIARIA S. DE R.L. COLONIA FLOR DEL VALLE 350 30799 13/12/2021
14 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE 275 30553 15/12/2021
15 RINA MELIXSA DUARTE AVILA COLONIA LA PRADERA 275 30511 16/12/2021
16 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 30574 17/12/2021
17 JOSE MARIA PUERTO MORENO COLONIA CHOLOMEÑA 275.00 30568 17/12/2021
16 LENIN PAUL FIGUEROA ALDEA ELIXIR 575 30580 20/12/2021
17 JOSE MARIA PUERTO MORENO COLONIA CHOLOMEÑA 275.00 30541 28/12/2021
18 SARA ESTHER ACOSTA CASTRO COLONIA BELLA VISTA 575.00 30586 28/12/2021
19 LORNA MARIXA MUNGUIA CASTRO COLONIA FLOR DEL VALLE 275.00 30588 30/12/2021
20



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 AGUSTIN URBINA SANTOS COLONIA CHOLOMEÑA 700 30769 1/12/2021
2 NILVIA LIZETH PUERTO OSEGUERA COLONIA MONTE FRESCO 350 30773 2/12/2021
3 MARLON DANIEL BANEGAS COLONIA JARDINES II ETAPA 350 30816 3/12/2021
4 HERMINIA ESPINAL CASTILLO COLONIA EL PACIFICO 350 30818 6/12/2021
5 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO EL CHORRO 350 30784 7/12/2021
6 REINALDO ANTONIO RODRIGUEZ COLONIA CHOLOMEÑA 350 30783 7/12/2021
7 JOSE ALEJANDRO BANEGAS ESCOBAR BARRIO LA PAVA 350 30820 7/12/2021
8 VILMA AZUCENA GAMEZ DUARTE COLONIA BELLA VISTA 350 30781 7/12/2021
9 JUAN ARMANDO PEÑA CHIRINOS ALDEA BARRANCO CHELE 350 30822 9/12/2021

10 BERNARDO GARAY SANCHEZ 1,400.00 30793 10/12/2021
11 FLORIDALMA MELGAR ACOSTA COLONIA CHOLOMEÑA 350 30828 10/12/2021
12 ABRAHAM ZUNIGA MORALES ALDEA LAS MERCEDES 150 30794 10/12/2021
13 DANY MEDARDO CASTILLO PEREZ COLONIA BELLA VISTA 350 30841 13/12/2021
14 NOHELIA ERIBERTA NAJERA RAMOS BARRIO EL CHORRO 350 30839 13/12/2021
15 ROSA LOBO COLONIA CHOLOMEÑA 350 30838 13/12/2021
16 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 30830 13/12/2021
17 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 30829 13/12/2021
18 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 30836 13/12/2021
19 J.R. INMOBILIARIA S. DE R.L. COLONIA FLOR DEL VALLE 350 30799 13/12/2021
20 FAUSTINO GUTIERREZ BARRIO EL CENTRO 350 30552 14/12/2021
21 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE 350 30553 15/12/2021
22 WILFREDO VASQUEZ MALDONADO COLONIA JARDINES 350 30508 15/12/2021
23 MARVIN ADALI REYES HERRERA ALDEA NUEVA ESPERANZA 150 30513 16/12/2021
24 RINA MELIXSA DUARTE AVILA COLONIA LA PRADERA 350 30511 16/12/2021
25 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 30574 17/12/2021
26 CAJA RURAL 24 DE ENERO BARRIO LA PAVA 350 30570 17/12/2021
27 YALILE CARDENAS GARRIDO COLONIA NUEVA EPOCA 350 30569 17/12/2021
28 JOSE MARIA PUERTO MORENO COLONIA CHOLOMEÑA 350.00 30568 17/12/2021
29 ELIA ROSARIO RIVERA MORALES COLONIA CASTELLANA 350 30521 20/12/2021
30 BERNABE SANCHEZ NUÑEZ ALDEA UVA SUREÑA 150 30538 22/12/2021
31 MARIA RUBENIA MUNGUIA MARTINEZ ALDEA ACHIOTE 350 30584 22/12/2021
32 SAMUEL ISAA COLINDRES CARDENAS COLONIA NUEVA EPOCA 350 30583 22/12/2021
33 COOPERATIVA CAYCSOL COLINIA SUIZA 350 30534 22/12/2021
34 JOSE MARIA PUERTO MORENO COLONIA CHOLOMEÑA 350 30541 28/12/2021
35
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CEMENTERIO

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 SANDRA MARIA ZELAYA COLONIA MONTE FRESCO 900 30768 1/12/2021

2 SANDRA MARIA ZELAYA COLONIA MONTE FRESCO 500 30767 1/12/2021

3 BLANCA BARAHONA REYES(LUIS BARAHONA FALLECIO) 500 30776 2/12/2021

4 SILVIA AGURCIA(JUNIOR AGURCIA FALLECIO) BARRIO EL COYOL 500 30790 9/12/2021

5

6

7

8

9

10



DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE RAMON GALEAS HERNANDEZ COLONIA MONTE FRESCO 50,000.00 30573 17/12/2021
2
3
4
5



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 EMMA GISELLE JUARES GOMEZ COLONIA MONTE FRESCO 1,244.61 30774 2/12/2021
2 TERESA DE JESUS CARDONA GALVEZ BARRIO EL CENTRO 3,425.10 30791 9/12/2021
3
4
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